
KELIONĖS APRAŠYMAS
Stella Di Mare Beach Hotel 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-03-14

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 17 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 3 km iki Naama Bay miesto centro
-Apie 7 km iki senamiesčio
-Naama Bay rajone
-Ant jūros kranto
 
 
Elegantiškas 5 žvaigždučių viešbutis kviečia pasinerti į prabangos bei ramybės atosferą. Aukštas aptarnavimo lygis, gražus
koralinis rifas, pramogų kompleksas, stilingi numeriai – viskas, ko reikia maloniai viešnagei. Iš viešbučio atsiveria nuostabaus
grožio vaizdas į Raudonąją jūrą. Netoliese esanti Naama Bay promenada ir Genena City prekybos ir pramogų kompleksas – dar
daugiau įsimintinų akimirkų. Viešbutis svečius maloniai priima nuo 2009 metų. Viešbutį sudaro pagrindinis 8-ių aukštų pastatas
ir 2-jų aukštų vilų kompleksas. Iš viso viešbutyje yra 298 modernūs kambariai su šiuolaikinėmis detalėmis. Kambariuose yra
galimybė pristatyti vaikišką lovelę jūsų mažiesiems. Yra numeriai nerūkantiems ir connected tipo numeriai. Gausybė paslaugų,
kurių gali prireikti atostogų metu: Wi-Fi registratūroje, bankomatas, konferencijų salė, skalbykla (mokama), cheminis drabužių
valymas (mokama), vaistinė, gydytojas (mokama), valiutos keitykla, suvenyrų parduotuvė, grožio salonas, restoranas (yra
kėdutės vaikams), 5 barai, 2 konferencijų salės (iki 300 asm., mokama), 2 baseinai (šildomas žiemą), taksi paslaugos, drabužių
valymo paslaugos (mokama), 2 a la carte restoranai (mokama), autobusas iki miesto centro, liftas, parduotuvės, automobilių
stovėjimo aikštelė. Pramogos ir užsiėmimai vaikams: vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų), baseinas vaikams (šildomas žiemą), auklė
(pagal užklausimą, mokama) – tikrai nebus laiko liūdėti. Grožio ir sveikatos paslaugos kiekvienam poilsiautojui: sūkurinė vonia
(mokama), garinė pirtis, kūno priežiūros procedūros (mokama), masažas (mokama), veido priežiūros procedūros (mokama),
sauna. Tiek daug pramogų, kad turėsite užsiėmimų kiekvienai dienai: animacijos programa, vakaro programos/šou, tinklinio
aikštelė paplūdimyje, stalo tenisas, biliardas, vandens sporto priemonės (mokama), golfas (mokama), tenisas (teniso
inventorius, teniso kortai – nemokamai), petankė, vakariniai renginiai, stalo futbolas, smiginis, biliardas, gyva muzika, tinklinis
baseine, vandens sporto priemonės (mokama), treniruoklių salė, vandens aerobika, mini futbolas (smėlio danga), nardymo
centras (mokama). Puikios atostogos kiekvienam norinčiam prabangių atostogų – tiek šeimos, tiek romantiškoms atostogoms.

Kambariai
Villa Room (Villa Area Garden View):
Jaukus vieno kambario su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Papildoma lova – sulankstoma viengulė lova. Numeriai
yra dviejų aukštų vilose. Numerio plotas: 22-28 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1/3 asm. Patogumai: oro
kondicionierius, kosmetiniai reikmenys, mini baras (mokama), telefonas, seifas, šlepetės, tualeto reikmenys, kosmetinis
veidrodis, vonia/dušas, plaukų džiovintuvas, svarstyklės, paplūdimio rankšluosčiai, vanduo buteliuose (tiekiamas kasdien, 2 maži
buteliai), chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, Wi-Fi. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Comfort Room (Main Building Garden View):
Vienas kambario numeris su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Daugumoje numerių yra prancūziško stiliaus langai.
Patalpos yra pagrindiniame pastate nuo 4 iki 7 aukštų. Papildoma lova neteikiama. Numerio plotas – 22 m2. Maksimalus
apgyvendinimas: 2 asm. Patogumai kambaryje: oro kondicionierius, vonia/dušas, vanduo buteliuose (tiekiamas kasdien, 2 maži
buteliai), paplūdimio rankšluosčiai, mini baras (mokama), telefonas, seifas, šlepetės, Wi-Fi, balkonas, kosmetiniai reikmenys,
plaukų džiovintuvas, svarstyklės, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, kosmetinis veidrodis. Numerių
aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Deluxe Room (Main Building Sea View):
Patogus kambarys su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Papildoma lova – sulankstoma viengulė lova. Numerio plotas
– 30 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1/3 asm. Patogumai: oro kondicionierius, vonia/dušas, plaukų džiovintuvas,
svarstyklės, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, kosmetinis veidrodis, paplūdimio rankšluosčiai, vanduo
buteliuose (tiekiamas kasdien, 2 maži buteliai), balkonas, kosmetiniai reikmenys, mini baras (mokama), telefonas, seifas,
šlepetės, Wi-Fi. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Super Deluxe Room Sea Front Room:
Modernus vieno kambario numeris su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Papildoma lova – sulankstoma viengulė
lova. Numatoma tik viena papildoma lova (atsižvelgiama apgyvendinant 2+2/3+1 asm.). Numerio plotas – 30 m2. Maksimalus
svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius, kosmetiniai reikmenys, mini baras
(mokama), telefonas, seifas, šlepetės, tualeto reikmenys, kosmetinis veidrodis, vonia/dušas, plaukų džiovintuvas, svarstyklės,
chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, Wi-Fi. Numerių aptarnavimas – mokama.
Family Room (Villa Area Garden or Sea Side View):
Prabangūs dviejų kambarių apartamentai: svetainė ir miegamasis (kiekvienas kambarys turi duris). Miegamajame yra dvigulė
lova. Svetainėje – 2 sofos (viena išskleidžiama). Papildoma lova yra sulankstoma viengulė lova svetainėje. Numerio plotas – 44
m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, svetainės zona, mini baras,
telefonas, paplūdimio rankšluosčiai, vanduo buteliuose (tiekiamas kasdien, 2 maži buteliai), paplūdimio rankšluosčiai, seifas,
šlepetės, terasa/balkonas, Wi-Fi, vonia, plaukų džiovintuvas, svarstyklės, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, miegamasis, tualeto
reikmenys, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Panoramic Room (Main Building Panoramic Sea View):
Puikus kambarys su dvigule lova. Papildoma lova nepateikiama. Prancūziško stiliaus langas ir balkonas. Numerio plotas – 30 m2.
Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2 asm. Patogumai: oro kondicionierius, kosmetiniai reikmenys, mini baras (mokama),
telefonas, seifas, šlepetės, tualeto reikmenys kosmetinis veidrodis, paplūdimio rankšluosčiai, vanduo buteliuose (tiekiamas
kasdien, 2 maži buteliai), vonia, plaukų džiovintuvas, svarstyklės, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, Wi-Fi.
Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Stella Suite (Main Building Sea View):
Dviejų kambarių liukso numeris: svetaine ir miegamasis be gretimų durų. Svetainėje sofa (išlankstoma), miegamajame dvigulė
lova. Įeinama spinta. Vienas vonios kambarys. Papildoma lova yra sulankstoma viengulė lova. Numerio plotas – 48 m2.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/stella-di-mare-beach-hotel

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/stella-di-mare-beach-hotel


KELIONĖS APRAŠYMAS
Stella Di Mare Beach Hotel 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-03-14
Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius, paplūdimio rankšluosčiai, vanduo
buteliuose (tiekiamas kasdien, 2 maži buteliai), kavos aparatas, svetainės zona, mini baras (mokama), telefonas, seifas,
šlepetės, terasa/balkonas, Wi-Fi, vonia/ dušas, kosmetiniai reikmenys, plaukų džiovintuvas, svarstyklės, chalatas, kavos ir
arbatos rinkinys, miegamasis, tualeto reikmenys, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys
Nuosavas dviejų lygių paplūdimys. Įplaukimas į jūrą tik iš molo. Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimio gultai,
čiužiniai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay
Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais,
viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną,
kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/stella-di-mare-beach-hotel

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/stella-di-mare-beach-hotel

